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KUMIHOLKKI

Materiaali: NR/SBR 60 +5 °ShA
Vari:
Musta

Kuvaus

Kumiholkki 2012521

Kumiholkit soveltuvat tappikytkimiin yms. vastaaviin jousto kohteisiin.

Tilauksesta valmistamme myé6s muista kumilaaduista.

Minimi valmistusmaara 50 kpl ilman aloituskustannuksia

Materiaali: NR/SBR 60 +5 °ShA

Vari: Musta
EAN -koodi: J 4352_:_5“_252_2 H
Lisatiedot

Tuotenumero / REF. No.
D1
D3

H2

SUOJA-AINEET / PROTECTION OF
SUBSTANCES

RoHS Il -direktiivi 2015/863/EU

2012521
45
26

38
6 PPD, TMQ, vaha

Kumituotteemme eivat sisalla RoHS Il mukaisia
aineita yli 0,1%, eika kadmiumia yli 0,01%
kokonaismassasta., Our rubber products do not
contain more than 0.1% of RoHS Il and no
cadmium by more than 0.01% of total mass.
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